
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 102/2012 

Designar Coordenador para o Núcleo de 
Estudos Urbanos e Regionais. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 4902  Reunião Ordinária, realizada em 3/5/2012, à vista do contido 
no Memorando/NEUR n. 05/2012, de 16/3/2012 (UnBDoc n. 39023/2012, de 4/4/2012), 

RESOLVE: 

Art. 1 o 	Designar a Professora Maria de Fátima Rodrigues Makiuchi para a função 
de Coordenadora do Núcleo de Estudos Urbanos e Regionais do Centro de 
Estudos Avançados Multidisciplinares. 

Ad. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 7 de maio de 2012. 

Jose Geraldçd" ou Junior 
Presiénte/ / 

CIcó pia; GRENRT/CEAM/NEUR 

ARS/TAR 


